
UCHWAŁA NR XVIII/114/19
RADY MIEJSKIEJ W WARCE

z dnia 17 grudnia 2019 r.

w sprawie w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Grójeckiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1
i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869)
uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej z budżetu Gminy Warka na 2020 r. w formie dotacji 
celowej dla Powiatu Grójeckiego w kwocie 140 000 zł (słownie: sto czterdzieści tysięcy złotych) na 
dofinansowanie zadania utrzymania w Warce filii Wydziału Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego 
w Grójcu.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Grójeckim a Gminą Warka.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

W budżecie Gminy Warka w 2020 r. w dziale 750 Administracja publiczna rozdział 75020 Starostwa
powiatowe § 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących zaplanowano dotację
w kwocie 140 000 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie utrzymania w Warce filii Wydziału Komunikacji
i Transportu Starostwa Powiatowego w Grójcu.

Utrzymanie filii w Warce (funkcjonujące od kilku lat) ułatwia mieszkańcom naszej gminy dopełnienie
formalności związanych z rejestracją pojazdów na miejscu w Warce bez konieczności wyjazdu do siedziby
Starostwa Powiatowego w Grójcu.




